



KILPAILUVAHVISTUS
23.1.2025

KILPAILUVAHVISTUS:HELMIKEMUT -SEURAKILPAILU 2.2.2025

Keski-Uudenmaan Muodostelmaluistelijat ry (KEMU) kiittää ilmoittautumisesta ja vahvistaa osallistumisenne muodostelmaluistelun HelmiKemut -seurakilpailuun.

Paikka Kalevan urheilupuisto Keravan Energiahalli, [Metsolantie 3, 04200 Kerava](#)

Aikataulu ja kilpailusarjat

Sunnuntai 2.2.2025

11.00 Aikuiset
11.50 Tulokkaat
12.05 Minorit
12.37 Kansalliset noviisit

Yksityiskohtainen minuuttiaikataulu on liitteenä ja se päivitetään kilpailun nettisivuille joukkueilla arvonnän jälkeen. Järjestävä seura varaa oikeuden aikataulumuutoksiin.

Säännöt Kilpailussa noudatetaan ISU:n ja STLL:n kilpailusääntöjä kaudelle 2024-2025.

Arviointi Käytössä on MUPI-arviointi.

Arvioijat Tuomarit vahvistetaan mahdollisimman pian kilpailun [Internetsivuilta](#). Tuomareiden matkalaskut maksetaan STLL:n suositusten mukaisesti ja laskutetaan joukkueilta kilpailumaksun yhteydessä.

Osallistujat Osallistujalista on liitteenä.
Osallistumisen peruutukset sääntökirjan kohdan 15.7 mukaisesti ja/tai erikseen annetun ohjeen mukaan.

Suunniteltu ohjelma –lomake ja musiikki

Joukkueen suunniteltu ohjelmalomake ja ohjelmamusiikki tulee olla ladattuina Taikkariin ennen ilmoittautumista. Joukkueita ilmoittava seura vastaa siitä, että luistelijoiden kilpailupassit ovat voimassa. Seura vakuuttaa ja vastaa myös, että kilpailuun nimetyillä valmentajilla ja toimihenkilöillä on voimassa oleva toimihenkilöpassi.

Joukkueen toimihenkilöllä on oltava mukana varakopio musiikista (USB-muistitikku) jään laidalla.

Järjestävä seura sitoutuu hävittämään tiedostot välittömästi kilpailun jälkeen.

Toimihenkilöt Jokainen joukkueen mukana tuleva henkilö (valmentajat enintään 2 henkilöä, joukkueenjohtajat ja huoltajat enintään 2). ilmoitetaan **Taikkarissa**. **Kilpailuun voi ilmoittaa ainoastaan ne henkilöt, joilla on voimassa oleva kilpailu- tai toimihenkilöpassi.**

Arvonta

	Paikka	Pvm/Aika
Arvonta suoritetaan	Keravan Energiahalli, Metsolantie 3, 04200 Kerava	ti 28.1. klo 19

Luistelujärjestykset julkaistaan arvonnin jälkeen [kilpailun nettisivuilla](#).

Tulossivut

<https://www.kemu.info/tapahtumat/seuran-jarjestemat-kilpailut/helmikemut-seurakilpailu-2-2-2025/tulokset/>

Jäähalliin saapuminen/akkreditointi

Jäähallin ovet aukeavat kilpailijoille klo 9:00. Akkreditointi tapahtuu kilpailutoimistossa, joka sijaitsee Keravan Energiahallissa jalkapallokentän puoleisella puolella (eri puoli yleisön sisäänkäynnille).

Käynti pukuhuoneisiin ja pois tapahtuu jäähallin päädyistä. Käynti katsomotiloihin ulkokautta joukkueille varatun oven kautta juoksusuoran puolelta.

Pysäköinti

Jäähallin parkkipaikalla on 6 tunnin ilmainen pysäköintimahdollisuus parkkikiekolla. Lisää pysäköintipaikkoja löytyy Keravan lukiolta ja rautatieasemalta.

Joukkueiden bussit: Bussit voivat jättää joukkueet jäähallin parkkipaikalle, mutta bussien pysäköinti jäähallin parkkipaikalla ei ole mahdollista.

Lämmittelytilat

Lämmittelytilat sijaitsevat Keravan lukion tiloissa ([Keskikatu 5, 04200 Kerava](#)), johon on noin 1 km matka jäähallilta. Aikataulussa on varattu aikaa 30 min siirtymisiin. Siirtymiset hoidetaan kävellen tai joukkue voi itse järjestää kuljetuksen lämmittelyalueen ja jäähallin välille.

Lämmittelyssä on otettava huomioon muut kilpailijat ja huolehdittava siitä, etteivät musiikki ja kannustushuudot häiritse muiden valmistautumista.

Lämmittelytilat avautuvat klo 9:00 joukkueille kilpailupäivänä.

Joukkueiden paikat jäähallissa

Joukkueille on oma sisäänkäynti katsomoon jäähallin takaa. Erillistä laukkuparkkia ei ole järjestetty.

Kukat ja lahjat

Kilpailun aikana kukkien ja lahjojen heittäminen jäälle ei ole sallittua. Kilpailuissa ei ole lahjakasseja.

Palkintojenjako

Palkintojenjako tapahtuu jäällä kilpailujen päätyttyä. Kaikki joukkueet saapuvat jäälle palkintojen jakoon.

Ohjeet palkintojenjakoa varten annetaan akkreditoinnin yhteydessä.

Pääsyliput

Pääsylippujen hinnat (ostettavissa vain ovelta)

Aikuiset

15€

Lapset (10-15v)	5€
Lapset Alle 10v	ilmainen, maksavan aikuisen seurassa

Muuta huomioitavaa

Keravan jäähallin katsomotilat ovat rajalliset ja Keravan jäähallilla ei ole tiloja, jossa joukkueet voivat valmistautua kisaan. Halutessaan joukkueet voivat käyttää Keravan lukion tiloja valmistautumiseen (hiukset, meikki).

Kilpailun nettisivut

<https://www.kemu.info/tapahtumat/seuran-jarjestemat-kilpailut/helmikemut-seurakilpailu-2-2-2025/>

Kilpailun johtaja

Harri Lehtonen, harri.juhani.lehtonen@gmail.com, 050 351 7761

Liisa Kangas, puheenjohtaja.kemu@gmail.com, 050 330 8189

Jakelu

Osallistuvat seurat, arvioijat

Liitteet

[Kts. kilpailujen nettisivut:](#)

Osallistujat

Infoa joukkueille

Arvioijat kts. infoa joukkueille

Koppiaikataulu

Jäähallin kartta

TERVETULOA KILPAILEMAAN KERAVALLE!